ВЕРЕЩАКСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 февраля 2015 года № 5 – р

с.Верещаки

О создании оперативных групп

на время весеннего половодья в

2015 году на территории

сельского поселения

 В целях обеспечения безаварийного пропуска весеннего половодья и предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения

1. Создать оперативные группы для контроля за прохождением весеннего половодья, назначить ответственных лиц
           с. Верещаки -

                           Ковалев В.П. – ответственный

                           Голыго П.П.

                           Голенок В.П.

           с. Катичи –

                          Святохо  В.И. – ответственный

                          Скупяко В.В.

                          Мещененко И.П.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                В.И. Святохо